

Sign-House.dk ApS

Bregningevej 39, 5700 Svendborg

CVR-nr. 38 06 08 80

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sign-House.dk ApS Bregningevej 39 5700 Svendborg CVR-nr.: 38 06 08 80 Hjemsted: Svendborg Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 4. regnskabsår
Direktion	Maria Louise Schröter Jensen
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed	Michael Schröter ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive grafisk virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.285 kr. mod -17.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80.306 kr. mod 39.741 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet, hvilket har haft negativ påvirkning på aktivitetsniveauet og resultatet.

Moderselskabet, Michael Schröter ApS, har tilkendegivet, at ville stille likviditet til rådighed i form af lån, således at selskabet forventes at have den fornødne likviditet til at kunne gennemføre de planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2020/21.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Covid-19 og nedlukningen af store dele af samfundet medfører stadig uventede udfordringer, der forventes at få negativ indvirkning på selskabets aktivitetsniveau og økonomiske udvikling. Under hensyntagen til regeringens initiativer og hjælpepakker samt den forventede varighed af nedlukningen forventes situationen ikke at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-42.285	-17.704
1 Personaleomkostninger	0	-454
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.885	-36.885
Resultat før finansielle poster	-79.170	-55.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.936	-22.964
Resultat før skat	-103.106	-78.007
3 Skat af årets resultat	22.800	117.748
Årets resultat	-80.306	39.741
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.741
Disponeret fra overført resultat	-80.306	0
Disponeret i alt	-80.306	39.741

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>48.635</u>	<u>85.520</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.635</u>	<u>85.520</u>
	Deposita	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.635</u>	<u>85.520</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.294	22.684
	Udskudte skatteaktiver	170.300	147.500
	Andre tilgodehavender	3.553	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.080</u>	<u>287</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.227</u>	<u>170.471</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.325</u>	<u>44.510</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.552</u>	<u>214.981</u>
	Aktiver i alt	<u>257.187</u>	<u>300.501</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-649.762	-569.456
Egenkapital i alt		-599.762	-519.456
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.438	33.003
Gæld til tilknyttede virksomheder		820.552	777.572
Anden gæld		959	9.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		856.949	819.957
Gældsforpligtelser i alt		856.949	819.957
Passiver i alt		257.187	300.501

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-569.456	-519.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.306	-80.306
	50.000	-649.762	-599.762

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	0	101
Andre omkostninger til social sikring	0	353
	<u>0</u>	<u>454</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.890	22.952
Andre finansielle omkostninger	46	12
	<u>23.936</u>	<u>22.964</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-22.800	-17.100
Regulering af tidligere års skat	0	-100.648
	<u>-22.800</u>	<u>-117.748</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		184.425
Kostpris ultimo		<u>184.425</u>
Af- og nedskrivninger primo		98.905
Årets afskrivninger		36.885
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>135.790</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>48.635</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Michael Schröter ApS, CVR-nr. 25 84 03 21 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.